e 1PRAVODA)

Roc¢nik 2021/2022

25.9.2021

Zagnu prekvapenim kola a to vyhrou Dobfan v Chebu proti ,A“ druzstvu, Hosté dokonale
vyuzili neucast nejlepsiho hrace domacich, L. Liptaka, Posledni hrac sestavy hostu zahral paradné a
prekvapeni je na svété. Za prekvapeni kola osobné povazuji i vyhru HolySova ,B* v Utviné. HolySov
ale ukazuje dobrou formu od zagatku soutéze, a tak neni divu Ze vede pribéznou tabulku. Jachymov
je jednim ze dvou domacich druzstev, které uhdjili domaci drahy. Jachymov zahral vyrovnané a to na
odevzdaného soupefe z SKK K. Varl v pohodé stacilo. Druhé vitézné doméaci druzstvo je Banik
Stfibro, které porazi Hazlov ,B“. Domaci z vyrovnaného utkani vytézili maximum. Hlavné z vykonu
nahradnika D. Junka, ktery se ze svym vykonem stal nejlepSim hracem kola. Kvalitni utkdni mezi
Slovanem K. Vary a HolySovem "A", pro sebe rozhodli hosté. Posledni utkani kola se hralo
v Havlovicich kde domaci ,A“ druzstvo podlehlo Lokomotivé Cheb ,B* o 15 kuzelek. Nejlepsiho
vykonu v tomto kole: 2646 dosahlo druzstvo: Kuz.HolySov ,A“ z jednotlivet pak David Junek 484.

ZAPADOCESKA DIVIZE 2021/2022

Vysledky 3. kola

Souhrnny prehled vysledk:

SOKOL UTVINA - KUZ.HOLYSOV B 6:10 2528:2541 25.9.
TJ JACHYMOV - SKK KARLOVY VARY 14:2 2496:2365 25.9.
TJ HAVLOVICE - LOKO CHEB B 6:10 2495:2510 25.9.
LOKO CHEB A - TJ DOBRANY 4:12 2476:2520 25.9.
SLOVAN K.VARY B - KUZ.HOLYSOV A 6:10 2594:2646 25.9.
BANIK STRIBRO - KUZELKY JI.HAZLOV B 12:4 2624:2604 25.9.

Tabulka druzstev:

1. KuZz.HolySov B 3 3 00 36:12 2587 6
2. Loko Cheb B 3 3 00 34 :14 2577 6
3. Banik Stfibro 3 2 0 1 26 : 22 2591 4*
4. Kuz.HolySov A 3 2 0 1 26 : 22 2588 4
5. TJ Dobrany 3 1 1 1 26 : 22 2517 3
6. Slovan K.Vary B 3 1 0 2 26 : 22 2651 2
7. KuZzelky Ji.Hazlov B 3 1 0 2 22 : 26 2611 2
8. TJ Jachymov 3 1 0 2 22 : 26 2534 2
9. Sokol Utvina 3 1 0 2 20:28 2577 2
10. TJ Havlovice 3 1 0 2 18 : 30 2443 2
11. Loko Cheb A 3 1 0 2 16 : 32 2522 2
12. SKK Karlovy Vary 3 0O 1 2 16 : 32 2486 1

* Druzstvu Banik Stribro budou v koneéné tabulce odecteny 2 body
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné

Pocet Jméno

1x Martin Slajer
1x David Junek
1x Petr Kuéera
1x Jan Vacikar
2x FrantiSek Dousa
1x Bohumil Jirka
1x Vaclav Kfiz ml.

Nazevtymu Vykon  Pocet Jméno

KK Holysov 484 2x Ivan Zaloudik
Ba.Stfibro 484 1x David Junek
TJ Dobfany 480 1x Martin Slajer
Ba.Stiibro 474 1x Petr Kucera

Loko Cheb A 467 1x Jan Vacikar
KK HolySov 466 1x Vaclav K¥iz ml.

So.Utvina 466

Podrobné vysledky kola:

Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Nazevtymu  Pramér Vykon
(%)

SKK K.Vary 113.53 465
Ba.Stfibro 113.04 484

KK Holy$ov 11213 484

TJ Dobfany 111.85 480
Ba.Stfibro 110.7 @ 474
So.Utvina 110.66 466

SOKOL UTVINA 2528 6:10 2541 KUZ.HOLYSOV B
Vit Cervenka 225 221 446 2:0 423 212 211 Vlastimil Kraus
Jaroslav Dobids 184 205 389 0:2 430 221 209 Viktor Slajer
Stanislav Vesely 224 191 415 2:0 369 179 190 Miroslav Martinek
Vaclav K¥iz ml. 239 227 466 2:0 455 213 242 Matéj Chlubna
Vlastimil Hlavaty 196 200 396 0:2 445 205 240 Tomas Lukes
Jan KiiZ 196 220 416 0:2 419 207 212 Roman Chlubna
rozhod¢i: Jaroslav Patkar
Nejlepsi vykon utkani: 466 - Vaclav Kfiz ml.
TJJACHYMOV 2496 14:2 2365 SKK KARLOVY VARY
Ladislav Martinek 219 207 426 2:0 368 176 192 Pavel vPazdera
Miroslav Yléek 210 208 418 0:2 465 239 226 Ivan Zaloudik
FrantiSek Zivny 213 199 412 2.0 367 185 182 Vitézslav Vodehnal
Dana Blaslova 194 204 398 2:0 364 177 187 Josef ZeniSek
Martin Kuvchaf 203 209 412 2:0 394 196 198 Jan Vank
JiFi Srek 221 209 430 2:0 407 198 209 Lubomir Martinek
rozhod¢i: Martin Kuchar
Nejlepsi vykon utkani: 465 - lvan Zaloudik
TJ HAVLOVICE 2495 6:10 2510 LOKO CHEBB
Pavel Pivornka 227 219 446 2:0 414 205 209 Jiff Jaros
Jiff Radl 214 218 432 2:0 419 218 201 Lenka Pivonkova
Jan Gottwald 187 188 375 0:2 433 218 215 Eva Novackova
Josef Nedoma 203 221 424 0:2 427 227 200 Miroslav Pivoiika
Tomas Vrba 203 216 419 0:2 430 221 209 Petr Rajlich
Jif{ Kalista 197 202 399 2:0 387 174 213 Dagmar Rajlichova

rozhodci: Pavel Pivorika

NejlepSi vykon utkani: 446 - Pavel Pivorka
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LOKO CHEB A 2476

4:12

2520 TJ DOBRANY

Pavel Schubert 210 221 431 2:0 423 196 227 Josef Dvordk
Jan Adam 187 200 387 0:2 409 211 198 Michal Lohr
Jakub Ruzicka 197 192 389 0:2 404 193 211 Marek Smetana
FrantiSek Dousa 231 236 467 2:0 407 205 202 Petr Sloup
Ladislav Liptak *1 199 182 381 0:2 397 182 215 Jakub Solfronk
Zdengk Eichler 215 206 421 0:2 480 245 235 Petr Kucera
rozhodgci: Ladislav Liptak
stridani: *1 od 1. hodu Daniel Hussar
Nejlepsi vykon utkani: 480 - Petr Kucera
SLOVANK.VARYB 2594 6:10 2646 KUZ.HOLYSOV A
Lukas Holy 222 223 445 2:0 431 213 218 Jakub Janouch
Radek Cimbala *1 202 213 415 0:2 466 233 233 Bohumil Jirka
Daniela Stasova 221 217 438 0:2 484 236 248 Martin Slajer
Marcel TouZimsky 220 226 446 2:0 437 226 211 Jan Myslik
Tomas Beck ml. 225 210 435 2:0 405 206 199 Jan Laksar
Petr Beseda 214 201 415 0:2 423 202 221 Jiif Slajer
rozhod¢i: Daniela Stasova
stfidani: *1 od 51. hodu Johannes Luster
Nejlepsi vykon utkani: 484 - Martin Slajer
BANIK STRIBRO 2624 12:4 2604 KUZELKY JL.LHAZLOV B
Vladimir Sraga 202 205 407 0:2 456 218 238 Petr Haken
David Junek 240 244 484 2:0 411 197 214 Pavel Bencik
Pavel Treppesch 192 220 412 2:0 406 200 206 Jana Komancova
Jan Cech 210 215 425 2:0 424 215 209 Kamil Blaha
Jan Vacikar 224 250 474 2:0 445 225 220 Pavel Repcik
Viclav Loukotka 207 215 422 0:2 462 220 242 Michael Wittwar
rozhodg¢i: Vladimir Sraga
Nejlepsi vykon utkani: 484 - David Junek
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Ladislav Liptak Loko Cheb A 49450 330.0 1645 25 2/2 (537)
2. David Junek Banik Stfibro 484.00 305.0 179.0 3.0 11 (484)
3. Matéj Chlubna Kuz.HolySov B 480.00 311.7 168.3 2.7 3/3 (512)
4. lvan Zaloudik SKK Karlovy Vary 468.00 303.3 164.7 1.3 3/3 (481)
5. Vaclav Kfiz ml. Sokol Utvina 459.25 309.3 150.0 4.5 2/2 (466)
6. Jan Vacikar Banik Sttibro 45850 302.0 156.5 7.5 11 (474)
7. Petr Haken Kuzelky Ji.Hazlov B 45850 316.5 142.0 35 2/3 (461)
8. Petr Rajlich Loko Cheb B 457.67 3053 1523 23 3/3 (480)
9. Tomas Beck ml. Slovan K.Vary B 45550 302.0 153.5 9.0 2/2 (476)
10. Michael Wittwar Kuzelky Ji.Hazlov B 454.33 300.3 154.0 4.0 3/3 (465)
11. Franti$ek Dousa Loko Cheb A 453.25 312.8 140.5 3.8 2/2 (478)
12. Jan Kfiz Sokol Utvina 452.00 307.0 145.0 5.8 2/2 (480)
13. Lukas Holy Slovan K.Vary B 449.00 310.5 1385 5.5 2/2 (453)
14. Daniela StaSova Slovan K.Vary B 448.00 305.5 1425 45 2/2 (458)
15. Marcel Touzimsky Slovan K.Vary B 44750 309.0 1385 5.5 2/2 (449)
16. Jan Myslik Kuz.Holy$ov A 44533 291.3 154.0 27 3/3 (465)
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Bohumil Jirka
Radek Cimbala
Martin Bezouska
Vécla\{ Kriz st.
Irena Zivna

Bronislava Hanélova

Eva Novackova
Vit Cervenka
Ladislav Martinek
Josef Nedoma
Jifi Srek

Lubo$ Spis

Kuzelky Ji.Hazlov B
Banik Stfibro

TJ Dobrany
Kuz.HolySov A
Kuz.HolySov B
Kuzelky Ji.Hazlov B
Kuz.HolySov A
Loko Cheb B

TJ Dobfany
Kuz.HolySov B
SKK Karlovy Vary
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Havlovice
Banik Stfibro
Kuz.HolySov B

TJ Jachymov
Loko Cheb B
Kuz.HolySov A

TJ Jachymov

TJ Dobfany
Kuz.HolySov A
Loko Cheb A
Kuz.HolySov B

TJ Jachymov
Loko Cheb B
Loko Cheb B
Banik Stfibro

TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
Kuz.HolySov A
Loko Cheb B

TJ Havlovice
Sokol Utvina
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Banik Stfibro
Sokol Utvina
Kuz.HolySov A
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Dobrany

Loko Cheb A

TJ Dobfany
Sokol Utvina

TJ Havlovice
Loko Cheb A
SKK Karlovy Vary
TJ Jachymov
Kuz.HolySov B
Loko Cheb A
Banik Stfibro
SKK Karlovy Vary
Kuz.HolySov A
Slovan K.Vary B
TJ Jachymov
Sokol Utvina

TJ Jachymov
SKK Karlovy Vary
Loko Cheb B
Sokol Utvina

TJ Jachymov

TJ Havlovice

TJ Jachymov

TJ Dobfany

443.67
442.00
441.00
440.50
440.00
440.00
438.67
437.00
435.00
434.00
433.00
433.00
432.50
432.00
431.33
430.00
428.67
426.00
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423.00
422.50
422.50
421.33
421.00
421.00
420.00
419.50
418.75
418.00
416.33
414.33
413.25
412.25
411.00
410.75
410.50
410.00
409.50
408.67
408.33
408.00
407.00
406.75
403.75
401.00
400.50
400.00
398.00
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359.67
466.00
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453.00
445.00
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426.00
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295.8
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280.3
294.3
284.0
289.8
285.5
273.5
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306.0
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295.0
297.0
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293.0
294.0
294.0
303.0
286.0
299.0
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132.3
144.7
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145.5
138.3
131.7
131.3
130.0
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140.0
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132.7
145.0
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131.5
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131.7
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114.3
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119.7
129.5
123.5
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116.5
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106.0
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150.0
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137.5
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7.5
8.5
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17.0
5.0
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4.0
4.0
4.0
3.0
3.0
6.5
9.0
8.0
3.0
11.0
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Roman Chlubna
Pavel Sloup

Petr Beseda
Johannes Luster
Petr Colak

Petr Ziegler

Petr Sloup
Gabriela Bartoriova
Jakub Solfronk
Stépanka Pestova
Filip Streska

Jan Gottwald
Pavel Pazdera
Petr Jeieg
Miroslav Spotak

Kuz.HolySov B

TJ Dobrany
Slovan K.Vary B
Slovan K.Vary B
SKK Karlovy Vary
TJ Havlovice

TJ Dobfany

TJ Havlovice

TJ Dobfany

TJ Havlovice
Kuzelky Ji.Hazlov B
TJ Havlovice
SKK Karlovy Vary
Kuz.HolySov B

TJ Havlovice

419.00
417.00
415.00
415.00
413.00
410.00
407.00
397.00
397.00
384.00
378.00
375.00
368.00
367.00
350.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradnikt:

registracni ¢islo

jméno a prijmeni

datum startu

277.0 142.0 6.0
2920 125.0 9.0
281.0 1340 7.0
293.0 122.0 6.0
289.0 124.0 4.0
290.0 120.0 9.0
286.0 121.0 5.0
266.0 131.0 4.0
272.0 125.0 11.0
294.0 90.0 15.0
274.0 104.0 14.0
277.0 98.0 13.0
256.0 112.0 7.0
279.0 88.0 14.0
269.0 81.0 21.0
druzstvo

1/3
1/3
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2

419
417
415
415
413
410
407
397
397
384
378
375
368
367
350
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éislo startu

24259 Roman Chlubna 25.09.2021 Kuz.HolySov B 1x
11220 Josef Nedoma 25.09.2021 TJ Havlovice 1x
19507 David Junek 25.09.2021 Banik Stfibro 1x
20304 Jakub Solfronk 25.09.2021 TJ Dobfany 1x
19608 Franti$ek Zivny 25.09.2021 TJ Jachymov 2X
13046 Daniel Hussar 25.09.2021 Loko Cheb A 1x
14740 Eva Novackovéa 25.09.2021 Loko Cheb B 1x
10215 Pavel Pazdera 25.09.2021 SKK Karlovy Vary 1x
25554 Petr Sloup 25.09.2021 TJ Dobrany 1x
22604 Ladislav Martinek 25.09.2021 TJ Jachymov 1x
20566 Bohumil Jirka 25.09.2021 Kuz.HolySov A 1x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
15671 Jan Gottwald 25.09.2021 TJ Havlovice
Program dalsiho kola:

2.10.2021 so 9:00 TJ Dobrany - TJ Jachymov
2.10.2021 so 9:00  Loko Cheb B - Sokol Utvina
2.10.2021 so 9:00 Kuz.HolySov A - Banik Stfibro
2.10.2021 so 12:30 SKK Karlovy Vary - TJ Havlovice
2.10.2021 so 14:00 Kuz.HolySov B - Slovan K.Vary B
2.10.2021 so 14:30 Kuzelky Ji.Hazlov B - Loko Cheb A
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